
ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE KRUCIFIKSE KOZULIĆ S PRAVOM JAVNOSTI 

Pomerio 17, 51000 RIJEKA 
MB:02122251, OIB: 27216808349 

Telefon: +385(51)325942, Fax: +385(51)325942 

E-mail: z.u.d.m.krucifikse.kozulic@ri.t-com.hr 

 
 
 
 

 

 
 

 

PLAN NABAVE 
ŽENSKOG UČENIČKOG DOMA MARIJE 

KRUCIFIKSE KOZULIĆ S PRAVOM JAVNOSTI 

ZA 2020. GODINU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rijeka, 12. prosinac 2019. 

 



ŽENSKI UČENIČKI DOM MARIJE KRUCIFIKSE KOZULIĆ S PRAVOM JAVNOSTI 
Pomerio 17,  51000  Rijeka OIB: 27216808349 
 
KLASA:      400-02/19-01/2  
URBROJ:   2170-56-01-19-01 
Rijeka, 12. prosinac 2019. godine 
 

Temeljem odredbe članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 
nabavi (Narodne novine br. 101/2017) te Statuta Ženskog učeničkog doma Marije Krucifikse Kozulić s pravom javnosti, Domski odbor na sjednici održanoj dana 12. prosinca 2019. godine, na 
prijedlog ravnateljice donosi 

 
PLAN NABAVE za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 

Plan javne nabave za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave, Plan) donosi se kao provedbeni propis za specifične uvjete nabave koji prethode sklapanju Ugovora o nabavi roba i usluga, 
a radi svrsishodnosti korištenja proračunskih sredstava te poticanja slobodnog tržišnog nadmetanja. 
 

Članak 2. 

Plan nabave usklađen je s prijedlogom financijskog plana Ženskog učeničkog doma Marije Krucifikse Kozulić za 2020. godinu.  
 
 

Članak 3. 

Plan sadrži predmet nabave, evidencijski broj nabave, brojčanu oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjenu vrijednost nabave, vrstu postupka 
(uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, 
planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, oznaku računa iz računskog plana Ženskog učeničkog doma Marije Krucifikse Kozulić za 2020. godinu na kojoj su sredstva planirana te 
napomenu ukoliko je potrebno. 
Plan nabave za 2020. god. Ženskog učeničkog doma Marije Krucifikse Kozulić s pravom javnosti sastoji se od sljedećih stavaka:  

 

 
JAVNA NABAVA MALE I VELIKE VRIJEDNOSTI  

R.Br. Ev. br. 
nabave 

Predmet 
nabave 

Oznaka CPV nomenklature Procijenjena vrijednost 
nabave bez PDV-a u 
kunama 

Vrsta 
postupka 

Podjela na 
grupe 
(DA/NE) 

Navod sklapa li se ugovor 
o javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

Način završetka 
postupaka 
javne nabave 

Planirani početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Račun 

    

- - -  - -   - - - - 

    

- - -  - -   - - - - 



 3 

PREDMETI BAGATELNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000 kn A MANJA OD 200.000,00 kn 
 

R.br. Predmet nabave Oznaka 
CPV 
nomenkla
ture 

Konto 
(prorač./ 
neprofit.) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave bez 
PDV-a kunama 

Ev. br. nabave Vrsta postupka Procijenjena vrijednost 
sa  

PDV-om u kunama 

 

  NABAVA ROBA 

         

1. Prehrana učenica – namirnice (sve)  32224/426 156.000,00 BN-01/2020 Bagatelna 
nabava 

195.000,00  

2. Električna energija  32231/426 62.400,00 BN-02/2020 Bagatelna 
nabava 

78.000,00  

3. Plin (grijanje)  32233/426 56.000,00 BN-03/2020 Bagatelna 
nabava 

70.000,00  

         

  NABAVA USLUGA 

4. Usluge tek. i inv. održavanja postroj. i 
opreme 

 32322/425 52.000,00 BN-4/2020 Bagatelna 
nabava 

65.000,00  

5. Intelektualne usluge   32379/425 64.000,00 BN-5/2020 Bagatelna 
nabava 

64.000,00  

         

 
Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Na prijedlog ravnateljice: 
 
_______________________________________ 
Martina Vlahović 

Predsjednica Domskog odbora: 
 

_________________________________



 4 

 


